



Հաստատում եմ  
 Ապարան համայնքի կոմունալ  
 ծառայություն» ՀՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ  
 Ս. Հովհաննիսյան

Ապարանի համայնքապետարանի բյուջեյի միջոցների հաշվին կատարվելիք գումարների  
 Պլան

Պատվիրատուն՝ «Ապարան համայնքի կոմունալ ծառայություն» ՀՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Օրագիրը՝ 2024թ. համայնքային բյուջեյից իրականացվող							
Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ							
Բաժին 6 խումբ 6 դաս 1							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
13/05/2024							
Միջանցիկ ծածկագիրը	Գնման առարկայի	Գնման անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը						
	ապրանք						119700000
09134200/2	դիզելային վառելիք՝ ամառային		ԳՀ	լիտր	560	48500	27160000
09411710/1	սեղմված բնական գազ		ԳՀ	կգ	260	30000	7800000
09411710/2	սեղմված բնական գազ		ԳՀ	կգ	260	30000	7800000
091132200/ 1	բենզին ռեզուլյար		ԳՀ	լիտր	520	3500	1820000
14200000	խարամի ավազ		ՄԱ	խ.մ	3000	180	540000
18111200	բանվորական հագուստ ձմեռային		ՄԱ	հատ	20000	11	220000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ		ԳՀ	գույգ	250	800	200000
44511700	հարթաշոուրթ		ԳՀ	հատ	2500	5	12500
44511330	պտուտոկահան		ԳՀ	հատ	1500	10	15000
31231200	Բնդիկատոր		ԳՀ	հատ	2000	4	8000
44511110	բահեր փայտե բռնակով կոր		ԳՀ	հատ	2400	50	120000
44511110	բահեր փայտե բռնակով սուր		ԳՀ	հատ	1600	30	48000
39839200	թիակ աղբահանության		ԳՀ	հատ	3800	3	11400
44112730	երկաթ կտրող սկավառակ		ԳՀ	հատ	750	40	30000
31711160	էլեկտրոդ 3մմ		ԳՀ	կգ	1240	50	62000
44331300	Վառված ամրայար		ԳՀ	կգ	690	6	4140
44192620	Մեխ		ԳՀ	կգ	650	8	5200
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ		ԳՀ	հատ	170	200	34000
44192610	մեխ բետոնի		ԳՀ	կգ	1750	5	8750
42415220	բեռնատար սայլակ մեկ անիվով		ԳՀ	հատ	14000	3	42000
39224333	Դույլ		ԳՀ	հատ	1700	5	8500
31521190	էկոնոմ լամպ 40wt E 27 220վ		ԳՀ	հատ	2000	300	600000

31521190	Էկոնոմ լամպ 15w=150w	ԳՀ	հաստ	650	250	162500
31521200	Էկոնոմ լամպ 7վտ - 60վտ	ԳՀ	հաստ	350	80	28000
31512360	յուսարձակ 50W	ԳՀ	հաստ	4000	170	680000
31512360	յուսարձակ 100 W	ԳՀ	հաստ	6000	130	780000
31521560	Լեդ յուսաստու 50W	ԳՀ	հաստ	6600	450	2970000
31231200	Կոնտրակտոր	ԳՀ	հաստ	12000	30	360000
31331192	Հաղորդալար ԱՊՎ1*10	ԳՀ	մետր	57	1000	57000
31331270	Հաղորդալար ՊՊՎԳ	ԳՀ	մետր	180	1000	180000
31331192	Հաղորդալար APV 2*10	ԳՀ	մետր	185	2000	370000
31684400	Վարդակ	ԳՀ	հաստ	440	10	4400
31686000	խրոց	ԳՀ	հաստ	230	10	2300
31221160	Ժամային կարգավորիչ ռելե	ԳՀ	հաստ	8000	35	280000
31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հաստ	750	50	37500
31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հաստ	750	20	15000
31221180	Լամպի կերամիկական պատրոն (կոթառ)	ԳՀ	հաստ	100	150	15000
18111200	բանվորական հագուստ ձմեռային	ԳՀ	հաստ	20000	65	1300000
18111200	բանվորական հագուստ ամառային	ԳՀ	հաստ	9000	65	585000
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=50մմ)	ԳՀ	մետր	500	100	50000
44163220	Պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=50մմ)	ԳՀ	հաստ	1500	20	30000
42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական(d=50մմ)	ԳՀ	հաստ	7900	4	31600
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=75մմ)	ԳՀ	մետր	1000	220	220000
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=110 մմ)	ԳՀ	մետր	2480	270	669600
44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=110 մմ)	ԳՀ	հաստ	13500	25	337500
42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=110 մմ)	ԳՀ	հաստ	22000	5	110000
44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=75 մմ)	ԳՀ	հաստ	6000	24	144000
44163270	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=75 մմ)	ԳՀ	հաստ	13000	5	65000
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=63մմ)	ԳՀ	մետր	700	300	210000
44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=63 մմ)	ԳՀ	հաստ	4000	30	120000
42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=63 մմ)	ԳՀ	հաստ	8000	6	48000
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=32մմ)	ԳՀ	մետր	300	300	90000
44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=32 մմ)	ԳՀ	հաստ	1000	30	30000

42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=32 մմ)	ԳՀ	հատ	2000	4	8000
44163130	Կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մետր	4000	30	120000
44411425	Փական սողնակային	ԳՀ	հատ	50000	2	100000
31521560	Լուսատու փողոցային լեդ 100wt	ԳՀ	հատ	11470	150	1720500
37451640	Խոտհնձիչի քաղող դիսկ	ԳՀ	հատ	3500	30	105000
16311400	Խոտհնձիչ	ԳՀ	հատ	85000	1	85000
39541130	Խոտհնձիչի քաղող թել	ԳՀ	մետր	30	300	9000
44111413	Յողաներկ	ԳՀ	լիտր	3800	30	114000
39221460	Վրձին	ԳՀ	հատ	550	10	5500
44192700	ներկազլանիկ	ԳՀ	հատ	800	10	8000
44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	1000	30	30000
44112730	Սկավառակ ալմազից	ԳՀ	հատ	4000	3	12000
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	8000	5	40000
33141120	Բկասեղմիչ /պակլի/	ԳՀ	հատ	1300	20	26000
33191460	Սայլակի անիվ	ԳՀ	հատ	7000	6	42000
44511100	Հող ծակող գործիք	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	1500	40	60000
33691147	Քախհանի դեղ	ԳՀ	կգ	3000	20	60000
39224333	Սղբամանի դույլ	ԳՀ	հատ	10000	30	300000
44511270	Խփող մուրճ	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
0312120/1	ծաղիկներ	ՄՍ	հատ	130	1700	221000
0312120/2	ծաղիկներ	ՄՍ	հատ	180	300	54000
42121190	Ջրի պոմպ	ՀՄՍ	հատ	430000	1	430000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	59488110	1	59488110
	<b>Աշխատանքներ</b>					<b>1000000</b>
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	1000000	1	1000000
	<b>Ծառայություն</b>					<b>27010000</b>
50110000	ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄՍ	դրամ	622000	1	622000
50110001	Գրեյդեր ԴС-10,07 ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2602300	1	2602300
50110002	UAZ 236324 ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1139350	1	1139350
50110003	DT-75 M ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	567250	1	567250

50110004	ԵՃ 30X ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2144850	1	2144850
50110005	Ավտոաշտարակ միցուբիշի CANTER 4.2ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2742850	1	2742850
50110006	ՋԻԼ-130 ջրող ավտո ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	942850	1	942850
50110007	ԳԱԶ 33086 ադրատար ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1482850	1	1482850
50110008	ՍԱԶ 490 143-390 ադրատար ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1218150	1	1218150
50110009	ԿԱՄԱԶ ադրատար ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1189850	1	1189850
50110010	ՅՈՒՄԶ ադրատար ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1527700	1	1527700
50110011	Տ-130 ադրատար ավտոմեքենայի և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	570500	1	570500
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
98391200	ընկերությունում առաջացող վտանգավոր թափոնների անձնագրերի մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	8869500	1	8869500